

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 011 de 5 de janeiro de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DISPENSAR o servidor VALDECI PEREIRA MENDES, Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, Classe "C", Padrão 14, da Função Comissionada, Código FC-05, de Assistente-Chefe do Setor de Distribuição de Mandados Judiciais, da Secretaria da Corregedoria deste Tribunal, a partir desta data.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA

Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

ORIGINAL DE LA COMPANION DE LA COMPANIO